
D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S L M M J V S D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 17 18 19 20 21 22 24 25 26 27 28 29 30

1 MARTIN CAJUSOL MILLAN OPERARIO 2/1/2024 42818240 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 S/. 120.00 3 S/. 15.000 S/. 45.00 S/1,605.00 S/. 0.00 S/. 1,605.00

2 CRISTINO FLORES FLORES OPERARIO 2/13/2024 1053798 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 S/. 120.00 3 S/. 15.000 S/. 45.00 S/1,605.00 S/. 0.00 S/. 1,605.00

3 LUIS FRANKLIN RAMOS CASTILLO OPERARIO 2/14/2024 70080082 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14 S/. 130.00 S/. 16.250 S/. 0.00 S/1,820.00 S/. 0.00 S/. 1,820.00

4 KEVIN LARRY GARAY MELENDEZ OPERARIO 2/15/2024 48146127 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 S/. 120.00 3 S/. 15.000 S/. 45.00 S/1,605.00 S/. 20.00 S/. 1,585.00

5 EDWAR TAPIA MARTINEZ OPERARIO 2/19/2024 44312089 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 S/. 120.00 3 S/. 15.000 S/. 45.00 S/1,605.00 S/. 0.00 S/. 1,605.00

6 JOSE ELVIS VEGA GAMONAL OPERARIO ECOFRADOS 2/19/2024 40160305 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14 S/. 130.00 S/. 16.250 S/. 0.00 S/1,820.00 S/. 0.00 S/. 1,820.00

7 MICHAEL JACKSON BAZAN  ALTAMIRANO OPERARIO SOLDADOR 2/24/2024 44160709 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 S/. 150.00 5 4 2 S/. 18.750 S/. 206.25 S/2,456.25 S/. 0.00 S/. 2,456.25

8 JOSE ANTONIO DIAZ PASAPERA OPERARIO FIERRERO 2/27/2024 44160707 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 11 S/. 130.00 S/. 16.250 S/. 0.00 S/1,430.00 S/. 0.00 S/. 1,430.00

9 ANIBAL HORNA HERRERA OPERARIO CARPINTERO 2/27/2024 45017584 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14 S/. 130.00 S/. 16.250 S/. 0.00 S/1,820.00 S/. 0.00 S/. 1,820.00

10 GILMER RENE VASQUEZ RENGIFO OPERARIO FIERRERO 2/27/2024 46289875 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14 S/. 130.00 S/. 16.250 S/. 0.00 S/1,820.00 S/. 0.00 S/. 1,820.00

11 ERNESTO HUGO BARRERA QUISPE OPERARIO FIERRERO 2/27/2024 10217002 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 16 S/. 160.00 2.5 2.5 2.5 S/. 16.250 S/. 121.88 S/2,681.88 S/. 0.00 S/. 2,681.88

12 NESTOR HUGO BARRERA NAPA OPERARIO FIERRERO 2/27/2024 9229880 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 16 S/. 160.00 2.5 2.5 2.5 S/. 16.250 S/. 121.88 S/2,681.88 S/. 0.00 S/. 2,681.88

13 GUILLERMO CARLOS FIGUEROA CASTILLO CAPATAZ 2/15/2024 16681375 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 S/. 140.00 1 3 1 S/. 17.500 S/. 87.50 S/1,907.50 S/. 20.00 S/. 1,887.50

14 HENRRY LATORRE CIEZA OPERARIO FIERRERO 3/4/2024 41356460 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14 S/. 130.00 S/. 16.250 S/. 0.00 S/1,820.00 S/. 0.00 S/. 1,820.00

15 CALEB JUAN DE DIOS ZARCO OPERARIO 3/11/2024 33578870 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14 S/. 130.00 S/. 16.250 S/. 0.00 S/1,820.00 S/. 0.00 S/. 1,820.00

16 GENARO SOPLA VALLE OPERARIO 3/12/2024 45511701 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 S/. 120.00 1 1 3 S/. 15.000 S/. 75.00 S/1,635.00 S/. 0.00 S/. 1,635.00

17 ROSAS SENA BURGA OPERARIO
2/18/2024

33586595
1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

13 S/. 120.00 3 1 2 S/. 15.000 S/. 90.00 S/1,650.00 S/. 20.00 S/. 1,630.00

18 VICTORIANO ROJAS HEREDIA OPERARIO 4/1/2024 80146700
1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

13 S/. 120.00 3 S/. 15.000 S/. 45.00 S/1,605.00 S/. 0.00 S/. 1,605.00

19 MIGUEL ANGEL ARAUJO YASACAMA OPERARIO 4/1/2024 5385144
1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 1 1 1 0

10 S/. 120.00 3 S/. 15.000 S/. 45.00 S/1,245.00 S/. 0.00 S/. 1,245.00

20 JUVER JOEL MARTINEZ BUSTAMANTE OPERARIO 4/2/2024 47239771
1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

14 S/. 130.00 S/. 16.250 S/. 0.00 S/1,820.00 S/. 0.00 S/. 1,820.00

21 JOSE WILMER RODRIGUEZ  FERNANDEZ OPERARIO 4/8/2024 45233861
1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 0

9 S/. 120.00 3 S/. 15.000 S/. 45.00 S/1,125.00 S/. 0.00 S/. 1,125.00

22 LUIS ALBERTO SANDOVAL SANCHEZ OPERARIO 4/17/2024 17618569
1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

14 S/. 130.00 S/. 16.250 S/. 0.00 S/1,820.00 S/. 0.00 S/. 1,820.00

23 SEGUNDO SABINO JAIMITO QUIROZ SANCHEZ OPERARIO 4/22/2024 46198437
1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

14 S/. 130.00 S/. 16.250 S/. 0.00 S/1,820.00 S/. 0.00 S/. 1,820.00

24 LEOPOLDO LLATAS AREVALO OPERARIO 5/2/2024 80163363
1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

13 S/. 120.00 3 S/. 15.000 S/. 45.00 S/1,605.00 S/. 0.00 S/. 1,605.00

25 BRITALDO DIAZ TANTALIAN OPERARIO 5/6/2024 27414372
1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

13 S/. 120.00 1 3 1 2 S/. 15.000 S/. 105.00 S/1,665.00 S/. 0.00 S/. 1,665.00

26 OMAR TINOCO MALCA OPERARIO 5/7/2024 0 1174136
1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

14 S/. 120.00 6 S/. 15.000 S/. 90.00 S/1,770.00 S/. 0.00 S/. 1,770.00

27 JESUS ALBERTO DELGADO DELGADO OPERARIO 5/9/2024 71922743
1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

14 S/. 130.00 S/. 16.250 S/. 0.00 S/1,820.00 S/. 0.00 S/. 1,820.00

28 PORFIRIO CASIQUE TRUJILLANO OPERARIO 5/9/2024 71660180
1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0

12 S/. 130.00 S/. 16.250 S/. 0.00 S/1,560.00 S/. 0.00 S/. 1,560.00

29 ROSAS SALAS TARRILLO OPERARIO 5/9/2024 44463445
1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

14 S/. 120.00 S/. 15.000 S/. 0.00 S/1,680.00 S/. 0.00 S/. 1,680.00

30 SANTOS ELMER LEIVA MENDO OPERARIO 5/10/2024 19336283
1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

13 S/. 130.00 3 S/. 16.250 S/. 48.75 S/1,738.75 S/. 0.00 S/. 1,738.75

31 ADOLPO GREEG VALDEZ OPERARIO 5/10/2024 44498685
1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 0

9 S/. 120.00 3 S/. 15.000 S/. 45.00 S/1,125.00 S/. 0.00 S/. 1,125.00

32 SANTOS GENARO CESPEDES MANAYALLE OPERARIO 5/10/2024 17639692
1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 0

9 S/. 120.00 3 S/. 15.000 S/. 45.00 S/1,125.00 S/. 42.00 S/. 1,083.00

33 VALERIO DIAZ CAMPOS OPERARIO 5/10/2024 27717692
1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

13 S/. 120.00 3 S/. 15.000 S/. 45.00 S/1,605.00 S/. 42.00 S/. 1,563.00

34 ENER OSCAR BALDEON YALICO OPERARIO 5/15/2024 71619584
1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

13 S/. 120.00 1 1 3 S/. 15.000 S/. 75.00 S/1,635.00 S/. 0.00 S/. 1,635.00

35 DAVID DIMAS PAREDES LUJAN OPERARIO 5/15/2024 47751196
1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

13 S/. 120.00 1 1 3 S/. 15.000 S/. 75.00 S/1,635.00 S/. 0.00 S/. 1,635.00

36 OSCAR FILOMON ARIAS HUALLPA MAESTRO REDES 5/15/2024 42945426
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 183.30 S/. 22.913 S/. 0.00 S/2,749.50 S/. 0.00 S/. 2,749.50

37 MAXIMO AURELIO CASTILLEJO REQUELME OPERARIO 5/23/2024
1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 0

11 S/. 120.00 3 6 S/. 15.000 S/. 135.00 S/1,455.00 S/. 0.00 S/. 1,455.00

38 EVER GUTIERRES LLARO OPERARIO 5/29/2024 19055581
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 130.00 2.5 2.5 2.5 S/. 16.250 S/. 121.88 S/2,071.88 S/. 0.00 S/. 2,071.88

39 DILMER ACEVEDO ESPINOZA OPERARIO 5/31/2024 42001595
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 130.00 2.5 2.5 2.5 6 S/. 16.250 S/. 219.38 S/2,169.38 S/. 0.00 S/. 2,169.38

40 SABINO GUIZADO BULEGE OPERARIO 6/15/2024 42204352
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 130.00 2.5 2.5 2.5 3 S/. 16.250 S/. 170.63 S/2,120.63 S/. 0.00 S/. 2,120.63

41 SERGIO ALDAIR ARIAS NESTARES OPERARIO 6/17/2024 73653330
1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

12 S/. 120.00 3 S/. 15.000 S/. 45.00 S/1,485.00 S/. 0.00 S/. 1,485.00

42 EDGAR PUELLES ARAUJO OPERARIO 6/25/2024
1 1 1 1 1

5 S/. 120.00 S/. 15.000 S/. 0.00 S/600.00 S/. 0.00 S/. 600.00

43 ADAN EUGENIO PARRA SOPLOPUCO OPERARIO 6/25/2024 41280127
1 1 1 1 1

5 S/. 120.00 S/. 15.000 S/. 0.00 S/600.00 S/. 0.00 S/. 600.00

S/73,432.63 S/. 73,288.63
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LUGAR DE EJECUCIÓN: Distrito de NARANJOS -SECTOR 3 DE MAYO -BARRIOS ALTOS -BARRIO CENTRO -MIRAFLORES-BARRIO LA LIBERTAD -LOS ANGELES
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PLANILLA OPERARIOS 2º QUINCENA DE JUNIO 2024



D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S L M M J V S D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 17 18 19 20 21 22 24 25 26 27 28 29 30

1 YOSI GALLARDO LOZANO OFICIAL 1/31/2024 48646590 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 16 S/. 100.00 2.5 2.5 2.5 12.5 S/. 93.75 S/1,693.75 S/. 20.00 S/. 1,673.75

2 NEMIAS LOPEZ ARRASCUE OFICIAL 1/9/2024 01041418 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 S/. 100.00 3 12.5 S/. 37.50 S/1,537.50 S/. 0.00 S/. 1,537.50

3 LUIS ALBERTO ALEJANDRIA GOMEZ OFICIAL 2/14/2024 70083418 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 0 9 S/. 100.00 3 12.5 S/. 37.50 S/937.50 S/. 0.00 S/. 937.50

4 EDISON VELA POGALLAN OFICIAL 2/15/2024 48257146 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 S/. 100.00 1 3 1 1 12.5 S/. 75.00 S/1,375.00 S/. 0.00 S/. 1,375.00

5 CARLOS MIGUEL BAZAN QUIROZ OFICIAL 3/6/2024 74496578 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 S/. 100.00 3 12.5 S/. 37.50 S/1,337.50 S/. 0.00 S/. 1,337.50

6 OVER ALEXIS JULCA LOPEZ OFICIAL 3/19/2024 77204321 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 S/. 100.00 12.5 S/. 0.00 S/1,500.00 S/. 0.00 S/. 1,500.00

7 CALISTER SANCHEZ CARRANZA OFICIAL 3/25/2024 47613881 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 S/. 100.00 3 12.5 S/. 37.50 S/1,337.50 S/. 0.00 S/. 1,337.50

8 HERBERT REYES HUERTAS GILIO OFICIAL 4/8/2024 41362204 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 0 9 S/. 100.00 3 12.5 S/. 37.50 S/937.50 S/. 42.00 S/. 895.50

9 CESIL DELGADO PEREZ OFICIAL 4/8/2024 45823537 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 S/. 100.00 1 1 1 3 1 12.5 S/. 87.50 S/1,387.50 S/. 0.00 S/. 1,387.50

10 KEVIN SANCHES CONSTANTINO OFICIAL 2/13/2024 71896327 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 S/. 100.00 3 12.5 S/. 37.50 S/1,337.50 S/. 0.00 S/. 1,337.50

11 OSCAR CAMPOS QUISPE OFICIAL 4/11/2024 45064084 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 S/. 100.00 12.5 S/. 0.00 S/1,500.00 S/. 0.00 S/. 1,500.00

12 WILMER GENARO CARRASCO TINEO OFICIAL 6/24/2024 01174203 1 1 1 1 1 1 1 7 S/. 100.00 12.5 S/. 0.00 S/700.00 S/. 0.00 S/. 700.00

S/15,581.25 S/. 15,519.25

TOTAL DIAS Monto Total  (S/.) Descuento (S/.) Monto a Pagar (S/.)Pago/Dia Pago/Horas 
Extra (s/.)

Monto Pagar x 
Horas Extra(S/.)ITEM NOMBRE Y APELLIDOS Cargo DNI FECHA DE 

INGRESO

DATOS DE LA ENTIDAD CONTRATANTE:

DATOS DE LA ENTIDAD CONTRATANTE: MUNICIPALIDAD DISTRITAL NARANJOS
DATOS DEL EMPLEADOR: CONSORCIO ESMERALDA

RESIDENTE OBRA: Ing. VICENTE LIFONCIO BALTAZAR ISIDRO
LUGAR DE EJECUCIÓN: Distrito de NARANJOS -SECTOR 3 DE MAYO -BARRIOS ALTOS -BARRIO CENTRO -MIRAFLORES-BARRIO LA LIBERTAD -LOS ANGELES

PLAZO DE EJECUCIÓN:

PLANILLA OFICIALES 2º QUINCENA DE JUNIO 2024



D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 JOSE CRISTIAN LOAIZA VASQUEZ Peon 74750834 1/9/2024 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/1,070.00 S/. 1,070.00

2 GEYNER RAMIREZ SEGOVIA Peon 01150018 1/9/2024 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/1,070.00 S/. 1,070.00

3 CARLOS ALBERTO NEYRA CASTILLO Peon 46476087 1/9/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

4 JOSE ROIMER OSORIO GUIVAR Peon 46639328 1/9/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

5 ADAN PARIACURI PEREZ Peon 47583762 1/9/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

6 ELGAR SOSA CAMPOS Peon 80676009 1/15/2024 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/1,070.00 S/. 20.00 S/. 1,050.00

7 TOVIAS CHAVEZ CRUZ Peon 44342340 1/15/2024 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/1,070.00 S/. 20.00 S/. 1,050.00

8 JINMY ANTONY MONTENEGRO RAMIREZ Peon 47033018 1/15/2024 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 12 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/990.00 S/. 990.00

9 ELEUTERIO MEJIA ROJAS Peon 01150127 1/15/2024 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/1,070.00 S/. 1,070.00

10 JOSE ALEX FERNANDEZ SANCHEZ Peon 75887947 2/14/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

11 JAIRO GUERRERO TORRES Peon 45289365 2/14/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

12 CRISTIAN MIGUEL MONTENEGRO GUERRERO Peon 76690766 2/14/2024 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 12 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/990.00 S/. 20.00 S/. 970.00

13 GROBER FLORES QUINTANA Peon 48918756 2/14/2024 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/1,070.00 S/. 20.00 S/. 1,050.00

14 LAURO SOTO MANAY Peon 45864846 2/14/2024 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 12 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/990.00 S/. 990.00

15 JOSE NAPOLEON FRIAS FERNANDEZ Peon 41037943 2/14/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

16 CESAR DIAZ ALTAMIRANO Peon 45170346 2/14/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

17 FRANCISCO AYALA DIAZ Peon 44999400 2/14/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

18 DENILSON FERNANDEZ CRUZ Peon 74646307 2/14/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

19 JHONATAN MENOR CHUQUILIN Peon 70393848 2/15/2024 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/1,070.00 S/. 1,070.00

20 RICHARD LEON COBEO Peon 45795634 2/15/2024 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/1,070.00 S/. 1,070.00

21 HOMER SOTO MANAY Peon 47526328 2/15/2024 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/1,070.00 S/. 1,070.00

22 CRISTIAN PEREZ CONSTANTINO PEON 75311230 2/24/2024 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 12 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/990.00 S/. 990.00

23 JHONSON BLADIMIR DIAZ GUEVARA PEON  SOLDADURA 43908654 2/26/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 13 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,040.00 S/. 1,040.00

24 SEGUNDO CESAR POSITO OLIVERA PEON  SOLDADURA 46085027 2/26/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 13 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,040.00 S/. 1,040.00

25 JUAN ROYER GUIVAR FERNANDEZ PEON 76743371 2/27/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

26 ELMER VASQUES CONSTANTINO PEON 47112120 2/28/2024 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/1,070.00 S/. 1,070.00

27 EDWIN MARTINEZ FERNANDEZ PEON 77021613
3/6/2024 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0

7 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/560.00 S/. 20.00 S/. 540.00

28 ELMER ESPINOZA BUSTAMANTE PEON 44365293 3/5/2024
0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

14 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,120.00 S/. 1,120.00

29 ADILSON GUAYAMIS LAPIZ PEON SINDICATO 42531705 3/5/2024
0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1

9 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/720.00 S/. 20.00 S/. 700.00

30 WALDIR FRANK CONSTANTINO GONZALES PEON SINDICATO 75311225 3/5/2024
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 20.00 S/. 1,180.00

31 JHON EVERT FERNANDEZ SOLANO PEON 47781051 3/5/2024
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

32 ADAN CONSTANTINO RODRIGUEZ PEON 8O269058 3/5/2024
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

33 ROGER DIAZ SAUCEDO PEON 48457641 3/5/2024
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

34 ELADIO REQUEJO SANCHEZ PEON 45391468 3/5/2024
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

35 JHON CRISTIAN CUBAS CUBAS PEON 73971520 3/6/2024
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

36 JOSE WALDIR CUBAS VASQUEZ PEON 44538711 3/6/2024
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

37 JOSE RAUL CHAVEZ DIAZ PEON
46609199

3/6/2024
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

38 ARISTIDES GONZALES CABANILLAS PEON
46609172

3/6/2024
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

39 ROSSEO NILTON CHAQUILA DIAZ PEON
75052166

3/6/2024
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

40 HERNAN CAMUS MOZOMBITE PEON 75724956 3/12/2024
1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

13 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/1,070.00 S/. 1,070.00

41 JOEL GUEVARA DIAZ PEON 45158127 3/12/2024
1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1

14 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/1,150.00 S/. 1,150.00

42 JOSE ROMEL PEREZ CAMPOS PEON 70841645 3/12/2024
1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

13 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/1,070.00 S/. 1,070.00

43 JORGE LUIS LOZANO UBIDIA PEON
3/13/2024 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

13 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/1,070.00 S/. 20.00 S/. 1,050.00

44 DEIVIN JHOAN ESPARRAGA RUFASTO PEON 75688171
3/13/2024 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

14 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,120.00 S/. 20.00 S/. 1,100.00

45 ANTONIO BACA SANCHEZ PEON 77710514
3/14/2024 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1

12 S/. 80.00 4 2 5 3 4 S/. 10.000 S/. 180.00 S/1,140.00 S/. 1,140.00

46 JHONY MIGUEL BAUTISTA IZQUIERDO PEON 74404621
3/14/2024 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

13 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/1,070.00 S/. 1,070.00

47 LARRY JACK FACUNDO VALENZUELA PEON 463226895
3/14/2024 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

13 S/. 80.00 1 3 1 S/. 10.000 S/. 50.00 S/1,090.00 S/. 20.00 S/. 1,070.00

48 JHOEL RAMOS GARCIA PEON 76463189
3/18/2024 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

14 S/. 80.00 2.5 2.5 2.5 3 S/. 10.000 S/. 105.00 S/1,225.00 S/. 1,225.00

49 CELSO INGA VALLE PEON 33731955
3/18/2024 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

13 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/1,070.00 S/. 1,070.00

50 JOSE NEYSER MUNDAC CHILCON PEON 48550663 3/18/2024 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 S/. 80.00 1 3 1 S/. 10.000 S/. 50.00 S/1,090.00 S/. 1,090.00

51 MIGUEL PEREZ CARHUAJULCA PEON 43405954 3/18/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

52 LENER HIDROGO DIAZ PEON 75724966
3/26/2024 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

13 S/. 80.00 1 3 1 S/. 10.000 S/. 50.00 S/1,090.00 S/. 1,090.00

53 CRISTHIAN HANS RAMOS FLORES PEON 74592160 3/27/2024 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 S/. 80.00 3 2 S/. 10.000 S/. 50.00 S/1,090.00 S/. 1,090.00

54 JHON ROMEL HUAMAN ZUÑIGA PEON 75768441 3/27/2024 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 12 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/960.00 S/. 20.00 S/. 940.00

55 JHEFER BECERRA VILLALOBOS PEON 75688044 4/5/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

56 JHEYSER TORRES DELGADO PEON 76280478 4/5/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

57 NEYVER EDUARDO PEREZ TENORIO PEON 74764378 4/5/2024 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,040.00 S/. 1,040.00

58 IMER GUERRERO VASQUEZ PEON 45783529
4/5/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

59 JUAN PABLO BERRIOS CORONEL PEON 41525182
4/5/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

60 NEYSER MONDRAGON QUISPE PEON 47107178
4/5/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

61 DAVID SANCHEZ PAZOS PEON 42992907
4/5/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

62 CESAR VASQUEZ VEGA PEON 45860189
4/8/2024 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

12 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/990.00 S/. 990.00

63 JORGE YOSHELINE GUERRERO CHINGUEL PEON 78006750
4/8/2024 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

13 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/1,070.00 S/. 1,070.00

64 ALEXIS LEODAN CHINGUEL CHANTA PEON 78635885
4/8/2024 0 1 1 0 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1

10 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/800.00 S/. 800.00

65 ABERICIO CHINGUEL CHANTA PEON 45561274
4/8/2024 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

12 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/990.00 S/. 990.00

66 ELVIO  CASTILLO  BALCAZAR PEON 27744182
4/8/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

67 ANGEL GABRIEL JULCA CORONEL PEON 76052644
4/8/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

68 JOSE ANANIAS TORRES DELGADO PEON 47508791
4/8/2024 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

13 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/1,070.00 S/. 1,070.00

69 VICTOR GIL RODRIGUEZ PEON 60322686
4/8/2024 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

13 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/1,070.00 S/. 1,070.00

70 JULIO CESAR CIEZA ACUÑA PEON 48834554
4/8/2024 0 1 1 1 1 0.5 0.5 0 1 1 1 1 1 1 1

12 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/960.00 S/. 20.00 S/. 940.00

71 ELI SUAREZ GIL PEON 46528836
4/11/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

72 LUIS ALBERTO SUAREZ GIL PEON 45580528
4/11/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

73 CARLOS ENRIQUE RIOS ALEJANDRIA PEON 77482604
4/11/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 20.00 S/. 1,180.00

74 YACK BRANDON SANCHEZ CONSTANTINO PEON 78105806
4/11/2024 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

14 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,120.00 S/. 1,120.00

75 CHARLY JEFERSON CHAVEZ VARGAS PEON 75627925
4/11/2024 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

13 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/1,070.00 S/. 1,070.00

76 VICTOR HUGO CALDERON CARRASCO PEON 75651284
4/11/2024 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

14 S/. 80.00 2.5 2.5 2.5 3 S/. 10.000 S/. 105.00 S/1,225.00 S/. 1,225.00

77 JUAN LUIS MONTALVO LIBIA PEON 75548776
4/11/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

78 JUAN CUBAS GONZALES PEON 75724923
4/11/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

79 JOSE ABELARDO CENTURION RODRIGO PEON 48642380
4/11/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0

13 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,040.00 S/. 1,040.00

80 JHONATAN VEGA MALDONADO PEON 74920250
4/15/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

81 ELMER MUÑOZ RAFAEL PEON 45057902
4/15/2024 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

14 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,120.00 S/. 1,120.00

82 JOVIN MONDRAGON TICLIAHUANACA PEON 0 1154533
4/17/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

83 YOLVY PEREZ VASQUEZ PEON 47204018
4/17/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0

12 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/960.00 S/. 960.00

84 JOSE RONAL TAPIA PEREZ PEON 46448169
4/17/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

85 SANTOS CORONEL FERNANDEZ PEON 0 0965815
4/17/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0

13 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,040.00 S/. 1,040.00

86 YOEL GUEVARA RUBIO PEON 48669742
4/17/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

87 JHON CLINTON CASTILLO YAJAHUANCA PEON 63758375
4/17/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

88 NERIS FERNANDEZ RAMIREZ PEON 45888186
4/17/2024 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

13 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/1,070.00 S/. 1,070.00

89 CRISTIAN JUAQUIN PEREZ GONZALES PEON 75698521
4/17/2024 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

13 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,040.00 S/. 1,040.00

90 JERSY JUNIOR PEREZ GONZALES PEON 77504420
4/17/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

91 EDILBERTO ALARCON CHAMAYA PEON 76142614
4/24/2024 0 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1

11 S/. 80.00 4 2 2.5 4 3.5 S/. 10.000 S/. 160.00 S/1,040.00 S/. 1,040.00

92 EDILBERTO LINARES OCHOA PEON 46342264
5/7/2024 0 0 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

10 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/800.00 S/. 20.00 S/. 780.00

93 JOSELO CARRERO DIAZ PEON 40157005
5/9/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

94 RIGOBERTO VILLALOBOS DELGADO PEON 27285772
5/9/2024 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

13 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/1,070.00 S/. 1,070.00

95 JAVIER SOPLA QUISPE PEON 48056609
5/9/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0

13 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,040.00 S/. 1,040.00

96 FELICIANO HURTADO HERRERA PEON 43538847
5/9/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

97 LUIS FERNANDO PERALTA HERRERA PEON 43538847
5/9/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

98 GILMER QUISPE TORRES PEON 40873004
4/2/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

99 JAIMITO FERNANDEZ NAVARRO PEON 45363896
5/10/2024 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

13 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/1,070.00 S/. 42.00 S/. 1,028.00

100 GERSON JAROL CAMPOS CARUAJULCA PEON 75926290
5/10/2024 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

13 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/1,070.00 S/. 42.00 S/. 1,028.00

101 JOSE TEODOLO PEREZ CABANILLAS PEON 27283606
5/10/2024 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

13 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/1,070.00 S/. 42.00 S/. 1,028.00

102 KERLY ALEXANDER MONTEEGRO GUERRERO PEON 48145179
5/10/2024 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0

8 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/640.00 S/. 640.00

103 RONY FERNANDEZ OJEDA PEON 77908835
5/14/2024 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

13 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/1,070.00 S/. 1,070.00

104 RONER ESPINAL GOMEZ PEON 45247780
5/14/2024 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

12 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/990.00 S/. 990.00

105 EDWIN LLACSAHUACHE GARCIA PEON 73739959
5/14/2024 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

13 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/1,070.00 S/. 1,070.00

106 LUIS ANTONY MONDRAGON CUBAS PEON 75717748
5/14/2024 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1

9 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/720.00 S/. 20.00 S/. 700.00

107 RANDY ALEXANDER MONDRAGON CUBAS PEON 75717749
5/14/2024 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1

10 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/800.00 S/. 20.00 S/. 780.00

108 CLEVER FERNANDEZ BRAVO PEON 47077618
5/14/2024 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

13 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/1,070.00 S/. 1,070.00

109 SERGIO TARRILO TAMAY PEON 0 1150368
5/14/2024 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

13 S/. 80.00 3 2 S/. 10.000 S/. 50.00 S/1,090.00 S/. 1,090.00

110 ANIBAL HUAMAN MORALES PEON 74254075
5/14/2024 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

13 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/1,070.00 S/. 1,070.00

111 CLEVER TELLO VARGAS PEON 47321942
5/23/2024 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

14 S/. 80.00 2.5 2.5 2.5 3 S/. 10.000 S/. 105.00 S/1,225.00 S/. 20.00 S/. 1,205.00

112 PERCY DAVILA HERRERA Peon 80671250 5/30/2024
1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

13 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/1,070.00 S/. 1,070.00

113 HUMBERTO CALVAY FLORES Peon 48361994 5/30/2024
0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 0

7 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/560.00 S/. 560.00

114 OVANY RAMIREZ SEGOVIA Peon 80681960 5/30/2024
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

115 WILFREDO CHAVEZ DIAZ Peon 44961727 5/31/2024
1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

13 S/. 80.00 3 S/. 10.000 S/. 30.00 S/1,070.00 S/. 1,070.00

116 JOSELO RAMIREZ FLORES Peon 80317156 5/31/2024
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

117 JHAN JARLY VASQUEZ CORTEGANA Peon 48999151 5/31/2024
0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

12 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/960.00 S/. 20.00 S/. 940.00

118 BLADEMIRO FLORES QUINTANA Peon 49016681 5/31/2024
1 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1

10 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/800.00 S/. 800.00

119 TRAIRON SILVERIO CASTRO CORDOVA Peon 74422534 5/31/2024
0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1

8 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/640.00 S/. 640.00

120 ELAR ESPINOZA QUISPE SINDICATO 1/15/2024 47664899
1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0

6 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/480.00 S/. 20.00 S/. 460.00

121 JHONATHAN EDUARDO ZAVALA CORNEJO SINDICATO 5/6/2024 43564518
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0

12 S/. 80.00 2.5 2.5 2.5 S/. 10.000 S/. 75.00 S/1,035.00 S/. 20.00 S/. 1,015.00

122 GEISLER HERNANDEZ BECERRA Peon 
6/10/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/1,200.00 S/. 1,200.00

123 BALTAZAR JULCA CUBAS Peon 27734580
6/18/2024 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/160.00 S/. 160.00

124 JHOER MILLAN ESCOBAR Peon 70781387 6/20/2024
1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1

8 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/640.00 S/. 640.00

125 JORGE HERNANDEZ CARRASCO Peon 45871302 6/20/2024
1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

10 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/800.00 S/. 800.00

126 JOSE WILMER CHAVEZ TAPIA Peon 43246877 6/20/2024
1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

10 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/800.00 S/. 800.00

127 LIMBER ERICKSON APAICO LAPIZ Peon 77352914 6/20/2024
1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1

9 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/720.00 S/. 720.00

128 WILMER VILLALOBOS GONZALES Peon 48875364 6/20/2024
1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1

9 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/720.00 S/. 720.00

129 HILMER VASQUEZ MORETO Peon 47217997 5/31/2024
1 1 1 1 1 1 1

7 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/560.00 S/. 560.00

130 WELSER CALIN VASQUEZ ANTONIO Peon SINDICATO 48949787 6/27/2024
1 1 1 0

3 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/240.00 S/. 10.00 S/. 230.00

131 ALADINO RAMOS MALDONADO Peon 45699683 6/18/2024
1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

11 S/. 80.00 S/. 10.000 S/. 0.00 S/880.00 S/. 880.00

S/137,560.00 S/. 137,024.00

TOTAL DIAS Monto Total  (S/.) Descuento (S/.) Monto a Pagar  (S/.)Pago/Dia

HORAS EXTRAS
Pago/Hor as 

Extr a (s/.)
Monto Pagar  x 
Hor as Extr a(S/.)

ITEM NOMBRE Y APELLIDOS Car go DNI FECHA DE INGRESO

DATOS DE LA ENTIDAD CONTRATANTE:

DATOS DE LA ENTIDAD CONTRATANTE: M UNICIPALIDAD DISTRITAL NARANJOS
1 CONSORCIO ESM ERALDA
RESIDENTE OBRA: Ing. VICENTE LIFONCIO BALTAZAR ISIDRO
LUGAR DE EJECUCIÓN: Distrito de NARANJOS -SECTOR 3 DE M AYO -BARRIOS ALTOS -BARRIO CENTRO -M IRAFLORES-BARRIO LA LIBERTAD -LOS ANGELES
PLAZO DE EJECUCIÓN:

PLANILLA PEONES 2º QUINCENA DE JUNIO 2024
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“Año del bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la 
conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

SOLICITUD ABONO DE PLANILLA 

Moyobamba 05 de JULIO del 2024 

Señores: 

Scotiabank Perú SAA 
Oficina Moyobamba 
Ciudad. 

ESTIMADOS SEÑORES: 

El que suscribe Elisban Bazán Altamirano con DNI 43616512, 
Representante legal del Consorcio Esmeralda, les hago llegar mis saludos 
y a la vez solicitarles el abono de sueldo de los trabajadores de mi 
Representada según lista adjunta. El saldo a cargar es de S/64,728.62 

nuevos soles a la cuenta corriente número N* 3767473. 

Agradeciendo tomar nota de las presentes instrucciones, me suscribo de Uds. 

Atentamente 

A 
CONSORCIO ESMERALDA 
Elisban 
REPRESENTANTE COMUN 

ONIN* 43616512 

Jr. 20 de abril, Cdra. 17. segundo Piso, Moyobamba. 

Email: DE / 

Cel: 953862248 

RUC: 20611932130



CONSORCIO 

Na) ESMERALDA 
Ñ - AA == 

“Año del bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la 

conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

MENA APELLIDOS Y NOMBRES N"DNI | NUMERODECUENTA | NETO APAGAR 
| 

1 | JOSE CRISTIAN LOAIZA VASQUEZ 74750824 | 633-0416352 1034.13 

2 | GEYNER RAMIREZ SEGOVIA 01150018 o 633-0416360 1022.66 

3. | PERCY DAVILA HERRERA 80671250 | 633-0416378 1034.13 

4. | CARLOS ALBERTO NEYRA CASTILLO | 46476087 r 633-0416385 1149.73 

5 | JOSE ROIMER OSORIO GUIVAR 46639328 | 633-M16410 1149.73 

6 | ADAN PARIACURI PEREZ 47583767 633-0416907 1162.52 

7 — | ELARESPINOZA QUISPE 47664899 |  633-0416436 422.85 

3 | LUIS ALBERTO SANDOVAL SANCHEZ | 17618569 | 633-0424430 1782.26 

9 | ELGARSOSA CAMPOS | 17618569 |  633-0416451 1014.13 

10 | TOVIAS CHAVEZ CRUZ | 4a342340 |  633-0416477 1002.66 

31 | JINMY ANTONY MONTENEGRO RAMIREZ | 47033018 633-0416964 967.91 

12 | ELEUTERIO MEJIA ROJAS | 01150127 633-0416493 1034.13. 

13 | YOSI GALLARDO LOZANO 48646590 |  633-0416519 1669.66 

14 | CLEVERTELLO VARGAS | arios | 633-0430056 1161.05 
15. | CRISTINO FLORES FLORES | 01053798 633-0418556 1603.17 
16 | LUIS FRANKLIN RAMOS CASTILLO | 70080082 633-0416535 1782.26 

17 | JOSE ALEX FERNANDEZ SANCHEZ | 75887947 633-0416550 1149.73 

18 — | JAIRO GUERRERO TORRES | 45289365 633-0416576 1162.52 
19 | LUIS ALBERTO ALEJANDRÍA GOMEZ 70083418 | 633-0413432 896.89 

20 | CRISTIAN MIGUEL MONTENEGRO GUERRERO | 76690766 | 633-0416584 947.91 

| 21. | HUMBERTO CALVAY FLORES 48361994 | 633-0416592 553.57 

22 | GROBER FLORES QUINTANA 48918756 | 633-0416600 1014.13 

23 | LAURO SOTO MANAY | 45864846 | 633-0416626 9/8.77 

24 | JOSE NAPOLEON FRIAS FERNANDEZ 41037943 |  633-0416634 1162.52 
25 | CESAR DIAZ ALTAMIRANO | 45170346 | 633-0416642 1162.52 | 

| 26 | FRANCISCO AYALA DIAZ o | 44999400 633-0417509 1149.73 

27 — | DENILSON FERNANDEZ CRUZ | 746462307 633-0416659 1149.73 

| 28 | KEVIN LARRY GARAY MELENDEZ | 48146127 633-0416667 1583.17 

| 29 | EDINSON VELA POMAGALLAN | AB257146 633-0417244 1363.35 

30 | JHONATAN MENOR CHUQUILIN | 70393848 | 633-0417400 1034.13 

31 | RICHARD LEON COBEO | ASTISE3A | 633-041/327 1022.66 

32 | HOMER SOTO MANAY 47526328 633-0417335 1022.66 

33 | NEMIAS LOPEZ ARRASCUE 01041418 |  633-0416394 1507.61 

34 | CRISTIAN PEREZ CONSTANTINO | 75311230 | 633-0420644 978.77 

35 — | JHONSON BLADIMIR DIAZ GUEVARA ] | 43908654 | 633-0420651 985.48 
36 | SEGUNDO CESAR POSITO OLIVERA | AGOBSOZ7 | 633-0420669 996.44 

Jr. 20 de abril, Cdra. 17. segundo Piso, Moyobamba. 

Email: 1 a el, 

Cel: 953862248 CONSORCÍO ESMERALDA 

RUC: 20611932180 

zan Altamiran 
REPRESENTANTE COMUN y 

DNI N> 43618512



ESMERALDA 

po ¿o CONSORCIO 

“Año del bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la 

conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Áyacucho” 

37 | JUAN ROYER GUIVAR FERNANDEZ 76743371 633-0418291 1149.73 

38 | ELMER VASQUES CONSTANTINO 47112120 633-0418705 1034.13 

39 | OVANY RAMIRES SEGOVIA 80681960 633-0413481 1162.52 

40 | EDWAR TAPIA MARTINEZ 44312089 | 633-0418507 1603.17 

41 | JOSE ELVIS VEGA GAMONAL 40160305 633-0418671 1782.26 

42 | MICHAEL JACKSON BAZAN ALTAMIRANO 44160709 633-0420693 2306.50 

43 | JOSE ANTONIO DIAZ PASAPERA 44160707 633-0418598 1394.80 

44 | ANIBAL HORNA HERRERA 45017584 633-0418548 1782.26 

45 | GILMER RENE VASQUEZ RENGIFO | 46289875 633-04185380 1782.26 

46 | ERNESTO HUGO BARRERA QUISPE | 10217002 633-0420727 2322.59 

47 — | NESTOR HUGO BARRERA NAPA 09229880 633-0420735 2337.23 

48 | CAJUSOL MILLAN MARTIN 17538965 633-0416865 1603.17 

49 | GUILLERMO CARLOS FIGUEROA CASTILLO 16681375 633-0416675 1870.47 

50 | HENRRY LATORRE CIEZA 41356460 | 633-0421618 1782.26 

5/64,728.62 

ALDA 
tamirano 

e COMUN 
2 

Jr. 20 de abril, Cdra. 17. segundo Piso, Moyobamba. 

Email: 1 

Cel: 953862248 

RUC 206113932150
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“Año del bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la 
conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

SOLICITUD ABONO DE PLANILLA 

Moyobamba 05 de JULIO del 2024 

Senores: 

Scotiabank Perú SAA 

Oficina Moyobamba 
Ciudad. 

ESTIMADOS SEÑORES: 

El que suscribe Elisban Bazán Altamirano con DNI 43616512, 
Representante legal del Consorcio Esmeralda, les hago llegar mis saludos 
y a la vez solicitarles el abono de sueldo de los trabajadores de mi 
Representada según lista adjunta. El saldo a cargar es de S/55,824.47 

nuevos soles a la cuenta corriente número N* 3767473. 

Agradeciendo tomar nota de las presentes instrucciones, me suscribo de Uds. 

Atentamente 

NT 
CONSO SMERALDA 
ÉEllsban Bazan Altamirano 
REPRESENTANTE COMUN 

DNIN* 43616512 

Jr. 20 de abril, Cdra. 17. segundo Piso, Moyobamba. 

Email: El: m / est 

Cel: 953862248 

RUC: 20611532180



Lor CONSORCIO 
Na ESMERALDA 

“Año del bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la 

conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

51 | EDWIN MARTINEZ FERNANDEZ 77021613 633-0420024 533.57 

52 | ELMER ESPINOZA BUSTAMANTE 44365293 633-0420057 1107.16 

53 | ADILSON GUAYAMIS LAPIS 42531705 633-0420073 691.73 

54 | RAMOS GARCIA JHOEL o 76463189 633-0425239 1177.09 

55 | WALDIR FRANK CONSTANTINO GONZALES 75311225 633-0419968 1129.73 

56 | JHON EVERT FERNANDEZ SOLANO AT781051 633-0419935 1162.52 

57 | ADAN CONSTANTINO RODRIGUEZ 80269058 633-0419927 1162.52 

58 | ROGER DIAZ SAUCEDO ABASTGAL 633-0419943 1149.73 

59 | ELADIO REQUEJO SANCHEZ 45391468 6223-0419976 1162.52 

60 | JHON CRISTIAN CUBAS. CUBAS 73971520 633-0420214 1149.73 

61 | JOSE WALDIR CUBAS VASQUEZ 44538711 633-0420272 1149.73 

62 | JOSE RAUL CHAVEZ DIAZ 46609199 633-0420230 1162. 52 

63 | ARISTIDES GONZALES CABANILLAS 46609172 633-0420164 1162.52 

64. | ROSSEO NILTON CHAQUILA DIAZ 75052166 633-0423085 1149.73 

65 | SABINO JAIMITO QUIROZ SANCHEZ 46198437 122-0393167 1762.16 

66 | CARLOS MIGUEL BAZAN QUIROZ 74496578 633-0420065 1309.62 

67 | HERNAN CAMUS MOZOMBITE 75724956 633-0421121 1022.66 

68 | JOEL GUEVARA DIAZ 45158127 633-0421139 1112.16 

69 | JOSE ROMEL PEREZ CAMPOS 70841645 633-0421576 1022.66 

70 | JORGE LUIS LOZANO UBIDIA o 46609201 633-0421683 1014.13 

71 | DEIVIN JHOAN ESPARRAGA RUFASTO 75688171 633-0421717 1074.98 

72 | CALEB JUAN DE DIOS ZARCO 33578870 633-0422327 1782.26 

73 | GENARO SOPLA VALLE 45511701 633-0421170 1558.78 

74 | ANTONIO BACA SANCHEZ ] 77710514 633-0421634 lo 1104.25 

75 | JHONY MIGUEL BAUTISTA IZQUIERDO 74404621 633-0421360 1022.66 

76 | LARRY JACK FACUNDO VALENZUELA 46326895 Ñ 633-0423093 1025.71 

78 | ROSAS SENA BURGA 33586595 633-0424927 1555.33 

79 | CELSO INGAVALLE 33731955 633-0422616 1022.66 

80 | JOSE NEYSER MUNDAC CHILCON 48550663 633-0422103 1045.71 

81. | MIGUEL PEREZ CARHUAJULCA | azaososa 633-0422522 1162.52 

82 | LENER HIDROGO DIAZ 75724966 633-0423150 1057.49 

83 | CRISTHIAN HANS RAMOS FLORES 74592160 222-77252308 1045.71 | 

84 | JHON ROMEL HUAMAN ZUÑIGA 75768441 633-0424232 921.09 

85 | MAXIMO AURELIO CASTILLEJO REQUELME 25855288 223-7360411 1383.86 

36 | OVER ALEXIS JULCA LOPEZ 77204321 633-0422988 1465.73 

87 | CALISTER SANCHEZ CARRANZA 47613881 M 633-04235%0 1309.62 

82 | JHEFER BECERRA VILLALOBOS 75688044 633-0423937 1162.52 

Jr. 20 de abril, Cdra. 17. segundo Piso, Moyobamba. 

Email: J 

Cal: 953862248 () 
error ro 

RUC: 20611932180 
Elisban Bazan Altamirano 
REPRESENTANTE COMUN 

DNIN” 43616512 



CONSORCIO 

ESMERALDA o 
“Año del bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la 

conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

89 | JHEYSER TORRES DELGADO 76280478 633-0424273 1149.73 

90 | NEYVER EDUARDO PEREZ TENORIO 74764378 633-0422970 985.48 

91 [| iMER GUERRERO VASQUEZ 45783529 633-0425551 | 1162.52 

92 | JUAN PABLO BERRIOS CORONEL 41525182 633-0426997 1149.73 

93 | NEYSER MONDRAGON QUISPE 47107178 533-0425775 1162.52 

94 | DAVID SANCHEZ PAZOS 42992907 633-0429074 1149.73 

95 | CESAR VASQUEZ VEGA 45860189 633-0427276 947.91 

96 | JORGE YOSHELINE GUERRERO CHINGUEL 73006750 633-0475858 1069.49 

97 | ALEXIS LEODAN CHINGUEL CHANTA 72635885 533-0472095 746.48 

98 ABERICIO CHINGUEL CHANTA 45561274 623-0422079 958.77 

99 | ELVIO CASTILLO BALCAZAR 27744182 633-0425536 1162.52 

100 | ANGEL GABRIEL JULCA CORONEL 76052644 633-0425502 1184.48 

$/55,824.47 

ñ 

Pulg a un 
c MERALDA ONSO 
Elisban Bazan Altamirano 

REPRESENTANTE COMUN 

 pNIN> 43616512 

Jr. 20 de abril, Cdra. 17. segundo Piso, Moyobamba. 

Email: E 1 

Cel: 9538622483 

RUC. 20611932130 
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“Año del bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la 
conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

SOLICITUD ABONO DE PLANILLA 

Moyobamba 05 de JUEIO del 2024 

Señores: 

Scotiabank Perú SAA 
Oficina Moyobamba 
Ciudad. 

ESTIMADOS SEÑORES: 

El que suscribe Elisban Bazán Altamirano con DNI 43616512, 
Representante legal del Consorcio Esmeralda, les hago llegar mis saludos 
y a la vez solicitarles el abono de sueldo de los trabajadores de mi 
Representada según lista adjunta. El saldo a cargar es de  S/1,540.5 

nuevos soles a la cuenta corriente número N* 3767473. 

Agradeciendo tomar nota de las presentes instrucciones, me suscribo de Uds. 

Atentamente 

REPRESENTANTE COMUN 
ONIN” 43616512 

Jr. 20 de abril, Cdra. 17. segundo Piso, Moyobamba. 

Email: de Í 

Cel: 953862248 

RUC: 20611932180



Ta CONSORCIO 
Na) ESMERALDA 

“Año del bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la 
conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

RUC: 20611932180 

101 | JOSE ANANIAS TORRES DELGADO 47508791 | 633-0424257 35.87 

102 | VICTOR GIL RODRIGUEZ 60322686 633-0424182 35.87 

103 | JULIO CESAR CIEZA ACUÑA 48834554 633-0425346 18.91 

104 | EL SUAREZ GIL 46528836 633-0426567 50.27 

2105 | LUIS ALBERTO SUAREZ GIL 45580528 5633-0425523 50.27 

106 | CARLOS ENRIQUE RIOS ALEJANDRÍA 77482604 | 633-0426307 37.48 

107 | YACK BRANDON SANCHEZ CONSTANTINO 73105306 SI DE736 25.02 

108 | CHARLY JEFERSON CHAVEZ VARGAS 75627925 633-0426609 47.34 

109 | VICTOR HUGO CALDERON CARRASCO 75651284 633-0426203 47.91 

110 | JUAN LUIS MONTALVO LIBIA 75548776 633-0426542 37.48 

111 | JUAN CUBAS GONZALES 75724923 633-0426328 37.48 

112 | JOSE ABELARDO CENTURION RODRIGO 43642380 633-0426211 54.52 

113 | ¡HONATAN VEGA MALDONADO 74920250 | 633-0425049 50.27 

114 | ELEMER MUÑOZ RAFAEL 45057902 633-0426179 25.02 

115 | HERBERT REYES HUERTAS GIO 41362204 633-0417301 40.61 

116. | CESIL DELGADO PEREZ 45823537 | 5233-2425312 11.16 

117 | VICTORIANO ROJAS HEREDIA l— s0146700 lo 633-0425122 1.83 
118 | MIGUEL ANGEL ARAUJO YASACAMA 05385144 l 633-0424976 29.28 

119 | JUVER JOEL MARTINEZ BUSTAMANTE 47239771 | 633-0425072 57,84 

120 | LEOPOLDO LIATAS AREVALO 80163363 | 6330428845 1.83 

121 | BRITALDO DIAZ TANTALIAN 27414372 | 633-0426534 73.13 

122 | JOSE WILMER RODRIGUEZ FERNANDEZ 45233861 | 633-0416501 76.33 

| 123. | JOVIN MONDRAGON TICUAHUANACA 01154533 633-0422012 2.12 

124 | YOLVY PEREZ VASQUEZ 47204013 633-0430189 18.91 

125 JOSE RONALTAPIA PEREZ 46443169 633-0427623 15.52 

126 | SANTOS CORONEL FERNANDEZ 00965815 |  633-0427607 8.20 

127 | YOEL GUEVARA RUBIO | 48669742 EN AATES NNNETTS | 

128 | ¡HON CUNTON CASTILLO YAJAHUANCA | 63758375 | 633-0427554 15.52 

129 | NERIS FERNANDEZ RAMIREZ ASE8B1EG | 633-0427631 0.51 

130 | CRISTIAN JUAQUIN PEREZ GONZALES 75698521 | 633-0427573 8.20 

131 | JERSY JUNIOR PEREZ GONZALES TI5DAAZO | 633-0430197 2.12 

132 | ¡HONATHAN EDUARDO ZAVALA CORNEJO 43564518 | 633-0416444 2.35 

133 | KEVIN SANCHEZ CONSTANTINO 71896827 | 5220418713 13.10 

134 | OSCAR CAMPOS QUISPE ASOGADEA | 633-0426310 50.51 
135 | EDILBERTO LINARES OCHOA AGTAZIGA | 633-0429173 33.52 

136 | JOSELO CARRERO DIAZ 40157005 632-0422936 37.48 

137 | RIGOBERTO VILLALOBOS DELGADO 27285772 633-0427516 35.87 

138 | SOPLA QUISPE JAVIER 48056609 633-0427235 54.52 

139 | FELICIANO HURTADO HERRERA 43538847 633-0430973 50.27 

140 | LUIS FERNANDO PERALTA HERRERA 71666105 | 633-0429728 37.48 

Jr. 20 de abril, Cdra. 17. segundo Piso, Moyobamba, 
Email: / Oe E l coenancovar 

Cel: 953862248 CONSOF A MERALDA E 

Elisban Bazan Altamirano 
REPRESENTANTE COMUN 

DNI N? 43618512



“Año del bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la 

conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

141 | GILMER QUISPE TORRES 40873004 532-0423853 37.48 

142 | JAIMITO FERNANDEZ NAVARRO 45363896 633-0430668 47.34 

143 | GERSON JAROL CAMPOS CARUAJULCA 75926290 | 633-0430379 o 0.51 

144 | JOSE TEODOLO PEREZ CABANILLAS 27233606 | 633-0430576 47.34 

145 | KERLY ALDIANDER MONTEEGRO GUERRERO 38145175 | 6 30510 31.07 

146 | RONY FERNANDEZ OJEDA 77908835 633-0420650 12.59 

147 | RONER ESPINAL GOMEZ 45247780 633-0425197 22.09 

148 | EDWIN LLACSAHUACHE GARCÍA 73739959 633-0430619 47.34 

149 | LUIS ANTONY MONDRAGON CUBAS 75717743 633-0428688 0.35 

150 | RANDY ALEXANDER MONDRAGON CUBAS 75T1TIGS | 633-0428712 24.99 

S/1,540.5 

PA pum A 

CONSO MERALD 
Elisban Bazan Altamirano 
REPRESENTANTE COMUN 

DNIN? 43616512 

Jr. 20 de abril, Cdra. 17. segundo Piso, Moyobamba. 

Email: Í 
Cel. 953862248 

RUC: 20611932120
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“Año del bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la 
conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

SOLICITUD ABONO DE PLANILLA 

Moyobamba 05 de JULIO del 2024 

Señores: 

Scotiabank Perú SAA 

Oficina Moyobamba 
Ciudad. 

ESTIMADOS SEÑORES: 

El que suscribe Elisban Bazán Altamirano con DNI 43616512, 
Representante legal del Consorcio Esmeralda, les hago llegar mis saludos 

y a la vez solicitarles el abono de sueldo de los trabajadores de mi 
Representada según lista adjunta. El saldo a cargar es de S/1,965.57 

nuevos soles a la cuenta corriente número N* 3767473. 

Agradeciendo tomar nota de las presentes instrucciones, me suscribo de Uds. 

Atentamente 

pe Ca As O ereacunnos 

ONSOR MERALDA 

lisban Bazan Altamirano 

REPRESENTANTE COMUN 

DNIN* 43616512 

Ir. 20 de abril, Cdra. 17. segundo Piso, Moyabamba. 

DE Í 

Cel: 953862248 

RUC: 20611932180 

Email:



“Año del bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la 
conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

51 | EDWIN MARTINEZ FERNANDEZ 77021613 633-0420024 6.43 

52 | ELMER ESPINOZA BUSTAMANTE 44365293 633-0420057 12.84 

53 | ADILSON GUAYAMIS LAPÍS o 42531705 633-0420073 8.27 

54. | RAMOS GARCIA JHOEL 76A63189 | 633-0425239 47.91 

55 | WALDIR FRANK CONSTANTINO GONZALES 75311025 | 623-0419962 50.27 

S6 | JHON EVERT FERNANDEZ SOLANO A7781051 | 633-0419935 37.43 

57 | ADAN CONSTANTINO RODRIGUEZ 80269058 | 533-0419977 37.48 

58 | ROGER DIAZ SAUCEDO 48457641 633-0419943 50.27 

59 — | ELADIO REQUEJO SANCHEZ | 45391468 633-0419976 37.48 

60 | JHON CRISTIAN CUBAS CUBAS | 73971520 633-0420214 50.27 

61 | JOSE WALDIR CUBAS VASQUEZ 44538711 633-0420222 50.27 

62 | JOSE RAUL CHAVEZ DIAZ 46609199 633-0420230 37.48 

63 | ARISTIDES GONZALES CABANILLAS 46609172 633-0420164 37.48 

64. | ROSSEO NILTON CHAQUILA DIAZ 75052166 | 633-0423085 50.27 

65 | SABINO JAIMITO QUIROZ SANCHEZ 46198437 | 122-0393167 57,84 

66 | CARLOS MIGUEL BAZAN QUIROZ 74496578 633-0420065 27.88 

67 | HERNAN CAMUS MOZOMBITE 75724956 63340421121 47.34 

68 | JOEL GUEVARA DIAZ | 45158127 | £33-0421139 37.84 

69 | JOSE ROMEL PEREZ CAMPOS | TOBA1GAS | 633-0421576 47.34 

70 | JORGE LUIS LOZANO UBIDIA | 46609201 633-0421683 35.87 

71 | DEIVIN JHOAN ESPARRAGA RUFASTO | 75688171 633-0421717 25.02 

72 | CALEB JUAN DE DIOS ZARCO | 33578870 633-0422327 37.74 

72 | GENARO SOPLA VALLE Í AS511701 633-0421170 76.22 

74 | ANTONIO BACA SANCHEZ | 77710514 632-04216234 35.75 

75 | JHONY MIGUEL BAUTISTA IZQUIERDO ] Ñ _ 74404621 | 633-0421360 47.34 

76 | LARRY JACK FACUNDO VALENZUELA 46326895 | 633-0423093 44.29 

78 | ROSAS SENA BURGA 33586595 | 633-0424927 74.67 

79 | CELSO INGA VALLE 33731955 | 633-0422616 47.34 

80 | JOSE NEYSER MUNDAC CHILCON 48550663 | 633-0422103 44.29 

81 | MIGUEL PEREZ CARHUAJULCA 43405954 | 633-0422582 37.48 

82 | LENER HIDROGO DIAZ 75724966 | 633-0423150 32.51 

83 | CRISTHIAN HANS RAMOS FLORES 7AS92160 | 323-7725308 44.29 
84 | JHON ROMEL HUAMAN ZUÑIGA | 75768441 | 633-0424232 18.91 

85 | MAXIMO AURELIO CASTILLEJO REQUELME | 25855288 223-7360411 71.14 

86 | OVER ALEXIS JULCA LOPEZ 77204321 633-04229288 34.27 

87 | CALISTER SANCHEZ CARRANZA 47613881 633-0423580 27.88 

83 | JHEFER BECERRA VILLALOBOS 75688044 | 633-0423937 37.48 
39 | JHEYSER TORRES DELGADO 76280478 | 633-0424273 o 50.27 

90 | NEYVER EDUARDO PEREZ TENORIO 74764378 633-0422970 54.52 

391 | ¡MER GUERRERO VASQUEZ 45783529 | 633-0425551 37.48 

92 | JUAN PABLO BERRIOS CORONEL o | 41575182 | 633-0426997 50.27 

Ir. 20 de abril, Cdra. 17. segundo Piso, Moyobamba. 

Email: y 
Cel: 953862248 

RUC: 20611932180 

REPRESENTANTE COMUN 
ONIN? 43616512 
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“Año del bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la 

conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

93 | NEYSER MONDRAGON QUISPE 47107178 633-0425775 37.48 

94 | DAVID SANCHEZ PAZOS 42992907 633-0429074 50.27 

95 | CESAR VASQUEZ VEGA 45860189 633-0427276 42.09 

96 | JORGE YOSHELINE GUERRERO CHINGUEL 78006750 623-0425853 0.51 

97 | ALEXIS LEODAN CHINGUEL CHANTA - 78635885 1 633-0422095 53.52 Ñ 

98 | ABERICIO CHINGUEL CHANTA 5561274 |  633-0422079 31.23 

99 | ELVIO CASTILLO BALCAZAR 27744132 633-0425536 37.48 

100 | ANGEL GABRIEL JULCA CORONEL 76052644 633-0425502 15.52 

S/1,965.57 

B E COMUN RESENTANT 
e in? 43616512 

Jr. 20 de abri), Cdra. 17. segundo Piso, Moycbamba. 

Email: 1 
Cel: 953862248 

RUC: 20611932180 
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“Año del bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la 
conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

SOLICITUD ABONO DE PLANILLA 

Moyobamba 05 de JULIO del 2024 

Señores: 

Scotiabank Perú SAA 
Oficina Moyobamba 
Ciudad. 

ESTIMADOS SEÑORES: 

El que suscribe Elisban Bazán Altamirano con DNI 43616512, 
Representante legal del Consorcio Esmeralda, les hago llegar mis saludos 
y a la vez solicitarles el abono de sueldo de los trabajadores de mi 
Representada según lista adjunta. El saldo a cargar es de S/42,348.45 
nuevos soles a la cuenta corriente número N* 3767473. 

Agradeciendo tomar nota de fas presentes instrucciones, me suscribo de Uds. 

Atentamente 

an Altamirano 
ANTE COMUN 
3616512 

ON 
coloban FBaz 
REPRESENT 

ONIN? 4 

Jr. 20 de abril, Cdra. 17. segundo Piso, Moyobamba. 

Email: De fe 

Cel: 953862248 

RUC: 20611532180



“Año del bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la 
conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

151 | CLEVER FERNANDEZ BRAVO 47077618 | 633-0430635 1022.66 

152 | SERGIO TARRILO TAMAY 01150368 | 633-0430684 1077.41 | 

153 | ANIBAL HUAMAN MORALES 74254075 633-0430601 1025.71 

154 | OMAR TINOCO MALCA 01174136 | 633-0430718 1734.05 

155 | JESUS ALBERTO DELGADO DELGADO 71922743 | 633-0430775 1782.26 

156 | PORFIRIO CASIQUE TRUSILLANO 71660180 | 633-0430767 1532.31 
157 | ROSAS SALAS TARRILLO AMA5IAA5 632-0420825 1608.93 

158 | SANTOS ELMER LEIVA MENDO | 19336283 633-0430940 1680.66 

159 | ADOLPO GREEG VALDEZ 44498685 633-0430593 1048.67 

160 | SANTOS GENARO CESPEDES MANAYALLE 17639692 | 633-0430585 1028.67 

161 | VALERIO DIAZ CAMPOS 27717692 | 633-0425155 1488.37 

162 | ENER OSCAR BALDEON YALICO Ñ 71619584 632-04332A1 1617.64 

163 | DAVID DIMAS PAREDES LUJAN 47751196 633-0433258 1558.78 

164 | OSCAR FILOMON ARIAS HUALLPA 42945426 | 633-0433266 2750.00 | 

165 | EDILBERTO ALARCON CHAMAYA 76142614 632-0428613 1021.24 

166 | WILFREDO CHAVEZ DIAZ 44961727 | 633-0416613 1022.66 

167 | JOSELO RAMIREZ FLORES 80317156 | 5233-0430924 1162.52 

168 | HAN JARLY VASQUEZ CORTEGANA 83999151 | 632-0435212 910.73 
169 | BLADEMIRO FLORES QUINTANA A9O16681 | 633-0433394 775.01 
170 | TRAIRON SILVERIO CASTRO CORDOVA TAAZISHA | 633-0428944 602.23 
171 | GEISLER HERNANDEZ BECERRA 71926529 633-0436277 1149.73 

172 | EVER GUMERRES LLARO | 19055581 | 633-0434637 2066.96 | 

173 | DILMER ACEVEDO ESPINOZA 42001595 | 633-0435204 2096.25 

174. | BALTAZAR JULCA CUBAS 27734580 | 632-0437499 110.70 

175 | JHOER MILLAN ESCOBAR ml 70781387 |  633-0422053 | 608.93 

176 | JORGE HERNANDEZ CARRASCO y 45871302 | 633-0436681 | 775.01 

177 | JOSE WILMER CHAVEZ TAPIA 43246877 | 633-0436424 | 775.01 

178 | LIMBER ERICKSON APAICO LAPIZ Tr35291a | 6323-0436780 711.73 

179 | WILMER VILLALOBOS GONZALES 48875364 | 633-0437184 711.73 

180 | HIiLMER VASQUEZ MORETO A7ZATDOT | 633-0434058 547.48 

181 | WELSER CAUN VASQUEZ ANTONIO 48949787 | 833-0387235 211.42 

182 | ALADINO RAMOS MALDONADO 45699683 | 633-0437507 830.37 
183 | WILMER GENARO CARRASCO TINEO 01173203 6233-0437887 671.78 

184 | SABINO GUIZADO BULEGE 42204352 633-0437309 2120.35 

185 | SERGIO ALDAIR ARIAS NESTARES 73633330 | 633-0437424 1431.75 

186 | EDGAR PUELLES ARAUJO 42389643 833-0387334 542.41 

187 | ADAN EUGENIO PARRA SOPLOPUCO 41280127 833-0387333 _ 536.30 

5/42,348.45 

Jr. 20 de abril, Cdra. 17. segundo Piso, Moyobamba. 

Email: 1 

Cel: 953862248 

RUC: 20611932130 

O 
e 

2 
CONSOR : 

Elisban Bazan Altamirano 
REPRESENTANTE COMUN 

DNIN* 43618512
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“Año del bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la 

conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

SOLICITUD ABONO DE PLANILLA 

Moyobamba 05 de JULIO del 2024 

Señores: 

Scotiabank Perú SAA 

Oficina Moyobamba 

Ciudad. 

ESTIMADOS SEÑORES: 

El que suscribe Elisban Bazán Altamirano con DNI 43616512, 
Representante legal del Consorcio Esmeralda, les hago llegar mis saludos 
y a la vez solicitarles el abono de sueldo de los trabajadores de mi 
Representada según lista adjunta. El saldo a cargar es de S/55,629.03 

nuevos soles a la cuenta corriente número N* 3767473. 

Agradeciendo tomar nota de las presentes instrucciones, me suscribo de Uds. 

Atentamente 

Quo 
CONSOR ERALDA 
Elisban Bazan Altamirano 
REPRESENTANTE COMUN 

DNI N” 43616512 

Jr. 20 de abril, Cdra. 17. segundo Piso, Moyobamba. 

Email: 3 f esmeral 

Cel: 953862248 

RUC: 20611932180



“Año del bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la 

conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

101 | JOSE ANANIAS TORRES DELGADO | 47508791 633-0424257 1034.13 | 

102 | VICTOR GiL RODRIGUEZ 60322686 633-0424182 1034,13 

103 | JULIO CESAR CIEZA ACUÑA 48334554 | 633-0425346 921.09 

104 | El SUAREZ GIL 46528836 | 632-0426567 1149.73 

105 | LUIS ALBERTO SUAREZ GIL 45580528 | 633-0426583 1149.73 

106 | CARLOS ENRIQUE RIOS ALEJANDRÍA 77482604 | 633-0426302 1142.52 

107 | YACK BRANDON SANCHEZ CONSTANTINO | 78105806 | 633-0426296 1094.98 

103 | CHARLY JEFERSON CHAVEZ VARGAS | 75627925 633-0426609 1022.66 

109 | VICTOR HUGO CALDERON CARRASCO | 75651284 633-0426203 1177.09 
110 | JUAN LUIS MONTALVO UBIA | 75548776 633-0426542 1162.52 

111 | JUAN CUBAS GONZALES | 75724923 633-0426328 1162.52 

112 | JOSE ARELARDO CENTURION RODRIGO 48642380 633-0426211 935.48 

113 | JHONATAN VEGA MALDONADO 74920250 633-0425049 1149.73 | 

114 ELEMER MUÑOZ RAFAEL | 45057502 633-0426179 1094.98 | 

115 | HERBERT REYES HUERTAS GILIO 41262204 633-0417301 854.89 

116 | CESIL DELGADO PEREZ AS823537 | 633-0425312 1376.34 

117 | VICTORIANO ROJAS HEREDIA 20146700 | 633-0425122 1603.17 

118 | MIGUEL ANGEL ARALIJO YASACAMA 05385144 633-0424976 1215.72 

119 | JUVER JOEL MARTINEZ BUSTAMANTE | 87239771 623-0425072 1762.16 

120 | LEOPOLDO LLATAS AREVALO | 80163363 | 6330428845 1603.17 

121 | BRITALDO DIAZ TANTALIAN | zra1a372 | 633-0426534 1591.87 
122 | JOSE WILMER RODRIGUEZ FERNANDEZ | 45233861 | 533-0416501 1048.67 

123 | JOVIN MONDRAGON TICLIAHUANACA o | O1154533 | 633-0422012 Ml 1197.88 

124 | YOLVY PEREZ VASQUEZ | 47204018 | 633-0430189 941.09 

125 | JOSE RONAL TAPIA PEREZ | 46448169 | 5623-0427523 1184.48 

126 | SANTOS CORONEL FERNANDEZ 00965815 | 633-0427607 1031.80 

127 | YOEL GUEVARA RUBIO 48669782. | 633-0427656 1162.52 

128. | ¡HON CLINTON CASTILLO YAJAHUANCA | 63758375 | 523-0427554 1184.48 

129 | NERIS FERNANDEZ RAMIREZ | 45888186 | 623-0427631 1069.49 

130 | CRISTIAN JUAQUIN PEREZ GONZALES | 75698521 633-0427573 1031.80 

131. | JERSY JUNIOR PEREZ GONZALES | 77504420 633-0430197. 1197.88 

132 | ¡HONATHAN EDUARDO ZAVALA CORNEJO | 43564518 633-0416444 1012.65 

133 | KEVIN SANCHEZ CONSTANTINO 71896827 | £22-0438712 1324.40 

134 | OSCAR CAMPOS QUISPE 45064084 | 633-0426310 1449.49 

135 | EDILBERTO LINARES OCHOA 46342264 | 633-0429173 746.48 

136 | JOSELO CARRERO DIAZ 40157005 | 633-04280236 1162.52 

137 | RIGOBERTO VILLALOBOS DELGADO | Z728STTZ | 633-0427516 1034.13 

138 | SOPLA QUISPE JAVIER | 43056609 | 633-0427235 985.48 

Jr. 20 de abril, Cdra. 17. segundo Piso, Moyobamba. 

Email: / S 

Cel: 953862248 Él» 

RUC: 20611932180 AiO Ads 19 Es ERALDA 
REPRESENTANTE Canino 

DNIN” 43616512
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139 | FELICIANO HURTADO HERRERA 425238847 633-0430973 1149.73 

140 | LUIS FERNANDO PERALTA HERRERA 71666105 633-0429728 1162.52 

141 | GILMER QUISPE TORRES 40873004 633-0423253 Ml 1162.52 

142 | JAIMITO FERNANDEZ NAVARRO 45363896 633-0430668 980.66 

143. | GERSON JAROL CAMPOS CARUAJULCA 75926290 | 6223-0420379 1027.49 

za2 | OSETEODOLO PEREZ CABANRIAS | zraeasos | 330030676 980.66 
| | y 

145 | KERLY ALEXANDER MONTEEGRO GUERRERO 48145179 | 632-0430=10 608.93 

146 | RONY FERNANDEZ OJEDA | 77908835 | 6330430650 1057.41 

147 | RONER ESPINAL GOMEZ | 5247780 | 633-0425197 967.91 

148 | EDWIN LLACSAHUACHE GARCÍA | 73739959 | 633-0430619 1022.66 

149 | LUIS ANTONY MONDRAGON CUBAS 75717788 633-0428688 699.65 

150 | RANDY ALEXANDER MONDRAGON CUBAS 75717749 | O 755.01 

S/55,629.03 

Togo TER 
Elisban Balan Altamirano 

REPRESENTANTE COMUN 

DNIN? 43616512 

Jr. 20 de abril, Cdra. 17. segundo Piso, Moyobamba. 

Email: / 

Cel. 953862248 

RUC: 20611932180
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“Año del bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la 

conmemoración de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho” 

SOLICITUD ABONO DE PLANILLA 

Moyobamba 05 de JULIO del 2024 

Señores: 

Scotiabank Perú SAA 
Oficina Moyobamba 

Ciudad. 

ESTIMADOS SEÑORES: 

El que suscribe Elisban Bazán Altamirano con DNI 43616512, 
Representante legal del Consorcio Esmeralda, les hago llegar mis saludos 
y a la vez solicitarles el abono de sueldo de los trabajadores de mi 
Representada según lista adjunta. El saldo a cargar es de $/1,388.22 

nuevos soles a la cuenta corriente número N” 3767473. 

Agradeciendo tomar nota de las presentes instrucciones, me suscribo de Uds. 

Atentamente 

Un 

CONSORC ERALDA 

Elisban Bazan Altamirano 

REPRESENTANTE COMUN 

DNIN* 43616512 

Jr. 20 de abril, Cdra. 17. segundo Piso, Moyobamba. 

Email: DE y) 

Cel: 953862248 

RUC: 20611932180
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151 | CLEVER FERNANDEZ BRAVO 47077618 | saz- 0130635 47.34 

| 
152 | SERGIO TARRILO TAMAY 01150368 | 633-0430684 12.59 

[es [puma meaman monas e 2 
154 | OMAR TINOCO MALCA 01174136 633-0430718 35.95 

355 | JESUS ALBERTO DELGADO DELGADO 71922743 320130778 37.74 

156 | PORFIRIO CASIQUE TRUJLLANO 71660180 63 67 27.69 

157 | ROSAS SALAS TARRILLO 44463445 | 633-0430825 71.07 

158 | SANTOS ELMER LEIVA MENDO | 19336283 | O 58.09 

159 | ADOLPO GREEG VALDEZ | 44493685 | 633-0430593 76.33| 

160 | SANTOS GENARO CESPEDES MANAYALLE | 17639692 54.33 

A IL | 633-0430585 

161 | VALERIO DIAZ CAMPOS | 27717692 | AO 74.63 

162 | ENER OSCAR BALDEON YALICO | 71619584 | 633-0433241 17.36 

| | 

163 | DAVID DIMAS PAREDES LUJAN | 47751196 | A AN 76.22 

| 
164 | OSCAR FILOMON ARIAS HUALLPA ] | 129526 18 — 33-0n33266 0] 

165 | EDILBERTO ALARCON CHAMAYA | 76142614 OS 18.76 

166 | | WAEREDO CANE ña o | 44961727 PP. 47.34 

167 | JOSELO RAMIREZ FLORES 80317156 633-0430924 37.48 

168 | JHAN JARLY VASQUEZ CORTEGANA 48999151 | 632-0435212 29.27 

169 | BLADEMIRO FLORES QUINTANA A9016681 | E37-0623%04 24.99 

Me ca SILVERIO CASTRO CORDOVA o pa 633-0428944 37.77 

171 | GEISLER HERNANDEZ BECERRA 71926529 A 50.27 

172 | EVER GUTIERRES LLARO | 19055581 
Í 633-0134637 4.92 
] | 

3 DILMER ACEVEDO ESPINOZA 42001595 A 73.13 

174 | BALTAZAR JULCA CUBAS | 27734580 633-0437499 49.30 

Jr. 20 de abril, Cdra. 17. segundo Piso, Moyobamba. 

Email: f 

RUC: 20611932180 sl 
Elisban Bazan Altamirano 
REPRESENTANTE COMUN 

DNIN? 43616512 
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175 | JHOER MILLAN ESCOBAR | 70781387 | 31.07 
633-0422053 

176 | JORGE HERNANDEZ CARRASCO 45871302 24.99 
633-0436681 

177 | JOSE WILMER CHAVEZ TAPIA 43246877 24.99 
633-0436434 

178 | LIMBER ERICKSON APAICO LAPIZ 77352914 
633-0436780 8.27 

179 | WILMER VILLALOBOS GONZALES 48875364 
633-0437184 8.27 

180 | HILMER VASQUEZ MORETO | A7217997 | 25 6 8 12,52 

181 | WELSER CALIN VASQUEZ ANTONIO 48949787 18.58 
833-0287335 

182 | ALADINO RAMOS MALDONADO 45699583 49.63 
633-0437507 

132 | WILMER GEMARO CARRASCO TINEO 01174703 2 
| 633-0437887 28.22 

| 

184 | SABINO GUIZADO BULEGE | 42204352 
; 533-0437303 0.28 

185 | SERGIO ALDAIR ARIAS NESTARES 73633330 A 53.25 
0330437424 

186 | EDGAR PUELLES ARAUJO 42389643 57.59 
| | 333-0387334 

| | y 

187 | ADAN ELIGENIO PARRA SOPLOPLICO | ARDRDIAT | 62.70 

Odo 
CONSORCIO ESMERALDA 
Elisban Bazan Altamirano 
REPRESENTANTE COMUN 

DNIN” 43616512 

Jr. 20 de abril, Cdra. 17. segundo Piso, Moyobamba. 

Email Í 

Cel: 953862248 

RUC: 20611932180 
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“Año del bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la 
conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

SOLICITUD ABONO DE PLANILLA 

Moyobamba 05 de JULIO del 2024 

Señores: 

Scotiabank Perú SAA 

Oficina Moyobamba 
Ciudad. 

ESTIMADOS SEÑORES: 

El que suscribe Elisban Bazán Altamirano con DNI 43616512, 
Representante legal del Consorcio Esmeralda, les hago llegar mis saludos 
y a la vez solicitarles el abono de sueldo de los trabajadores de mi 
Representada según lista adjunta. El saldo a cargar es de S/2,407.64 

nuevos soles a la cuenta corriente número N* 3767473. 

Agradeciendo tomar nota de las presentes instrucciones, me suscribo de Uds. 

Atentamente 

 Dulbe.... 
CONSORCI ERALDA 
Etisban Bazán Altamirano 
REPRESENTANTE COMUN 

DNIN* 43616512 

Jr. 20 de abril, Cdra. 17. segundo Piso, Moyobamba. 

E Í 28 

Cel: 953862248 

RUC: 20611932130 

Email: cor



“Año del bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la 

conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

TEM APELLIDOS Y NOMBRES N DNA lona CONTABLE/REAL 

1 | JOSE CRISTIAN LOAIZA VASQUEZ FATSORIA 633-0416352 35.87 

2 GEYNER RAMIREZ SEGOVIA 01150018 633-0416360 47.34 

3 PERCY DAVILA HERRERA 80671250 | 633-0416378 35.87 

a CARLOS ALBERTO NEYRA CASTILLO 46476087 | 6331416386 o 50.27 

5 | JOSE ROJMER OSORIO GUIVAR 46639328 | 633-0416410 50.27 
6 | ADAN PARIACURI PEREZ 47583767 633-0416907 37.48 

7 | ELARESPINOZA QUISPE | ATEGAB99 633-0416436 37.15 

8 — | LUIS ALBERTO SANDOVAL SANCHEZ | 17618569 | 633-0424430 37.74 
9 | ELGARSOSA CAMPOS 17618569 633-0416451 35.87 

10 | TOVIAS CHAVEZ CRUZ | 44342340 533-1M416477 47,34 

11 [| JINMY ANTONY MONTENEGRO RAMIREZ 47033018 | 633-04163964 22.09 

12 | ELEUTERIO MEMA ROJAS 01150127 | 633-0416493 35.87 

13 | YOSIGALLARDO LOZANO 48646590 633-0416519 4.09 

14 | CLEVERTELLO VARGAS o 47321942 633-0430056 43.95 Ml 

15 | CRISTINO FLORES FLORES 01053798 633-0418556 1.83 

16 | LUIS FRANKLIN RAMOS CASTILLO | 70080082 633-0416535 37.74 

17 — | JOSE ALEX FERNANDEZ SANCHEZ | 75887947 | 6330416550 50.27. 
18 — | JAIRO GUERRERO TORRES | 45289365 |  633-0416576 37.48 

19 | LUIS ALBERTO ALEJANDRÍA GOMEZ | 70083418 | 6330418432 40.61 | 

20 | CRISTIAN MIGUEL MONTENEGRO GUERRERO | 76690766 |  633-0416584 22.09 

21 — | HUMBERTO CALVAY FLORES | 48361994 633-0416592 6.43 

22 GROBER FLORES QUINTANA | AB918756 633-0416600 35.87 Ml 

23 | LAURO SOTO MANAY | 45864846 633-0416626 11.23 

24 | JOSE NAPOLEON FRÍAS FERNANDEZ | 41037943 |  633-0416634 37.48 

25 | CESAR DIAZ ALTAMIRANO | 45170346 | 633-0816662 37.48 

26 | FRANCISCO AYALA DIAZ | 44999400 | 633-0417509 50.27 

27 | DENILSON FERNANDEZ CRUZ | 74646307 633-0416659 50.27 

28 | KEVIN LARRY GARAY MELENDEZ 48146127 633-0416667 1.83 

29 | EDINSON VELA POMAGALLAN 48257146 633-0417244 11.65 

30 | SHONATAN MENOR CHUQUILIN 70393848 |  633-0417400 35.87 

31 | RICHARD LEON COBEO 45795634 633-0417327 47.34 

32 — | HOMER SOTO MANAY | 47526328 633-M17335 47.34 

33 | NEMIAS LOPEZ ARRASCUE | 01041418 — NE 633-0416394 29.89 

34 | CRISTIAN PEREZ CONSTANTINO | 75311230 |  633-0420644 11.23 

35 — | JHONSON BLADIMIR DIAZ GUEVARA | 43908654 |  633-0420651 54.52 

36 | SEGUNDO CESAR POSITO OLIVERA | 46085027 | 633-0420669 43.56 

37 — | JUAN ROYER GUIVAR FERNANDEZ | 76743371 | 633-0418291 50.27 

Jr. 20 de abri), Cdra. 17. segundo Piso, Moyobamba. 

Email: / Os o e 
Cel: 953862248 <> E .. 
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38 | ELMER VASQUES CONSTANTINO 47112120 633-0418705 35.87 

39 | OVANY RAMIRES SEGOVIA 80681960 633-0418481 37.48 

40 | EDWAR TAPIA MARTÍNEZ 44312089 |  633-0418507 1.83 

41 | JOSE ELVIS VEGA GAMONAL 40160305 633-0418671 37.74 

42 | MICHAEL JACKSON RAZAN ALTAMIRANO 24160709 |  633-0420693 149,75 
+ 

43 — | JOSE ANTONIO DIAZ PASAPERA 44160707 |  633-0418598 35.20 

44 | ANIBAL HORNA HERRERA a5017584 |  633-0418648 37.74 

45 | GILMER RENE VASQUEZ RENGIFO 46289875 633-0418580 37.74 

46 | ERNESTO HUGO BARRERA QUISPE 10217002 | 633-0420727 359.29 UN 

47 | NESTOR HUGO BARRERA NAPA 09229880 | 633-0420735 344.65 

43 | CAJUSOL MILLAN MARTIN 17538965 |  633-0416865 1.83 

49 — | GUILLERMO CARLOS FIGUEROA CASTILLO | 16681375 | 633-0416675 17.03 

50 | HENRRY LATORRE CIEZA 41356460 | 633-0421618 37.74 

$/2,407.64 

AN 
CONSORCÍÓ ESMERALDA 
Elisban Bazan Altamirano 
REPRESENTANTE COMUN 

DNIiN* 43616512 

Jr. 20 de abril, Cdra. 17. segundo Piso, Moyobamba. 

Email: F 
Cel: 953862248 

RUC: 20611932180 
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